
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

    О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области №546 от 

06.06.2018 г. «Об утверждении Порядка определения размера арендной 

платы за земельные участки, находящиеся в собственности 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области и 

предоставленные в аренду без торгов» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, в целях обеспечения эффективного управления и 

распоряжения земельными участками, находящимися в собственности 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области №546 от 06.06.2018 г. «Об 

утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в собственности муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и предоставленные в аренду без 

торгов» (официальный сайт администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области www.admbg.org 14.06.2018 г., 

03.09.2018 г., «Большеглушицкий Вестник», 2018, 29 июня, №13 (00068), 

2018, 07 сентября, №18 (00073) (далее - Постановление) следующее 

изменение: 

1.1.  В Приложении к Постановлению пункт 4 дополнить 

подпунктом 8 следующего содержания: 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _______________ №_______ 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admbg.org/


«8) с лицом, которому расположенные на земельном участке здания, 

сооружения, находящиеся в собственности муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, предоставлены в аренду, на праве 

хозяйственного ведения.». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава района                                                                                  В.А. Анцинов 

 

 

 
Орехова 23159 

 

 

 

 

 

 

 


